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توقیف 8 شناورحامل کالا
اهواز- خبرگزاری فارس: فرمانده مرزبانی و دریابانی خوزســتان گفت: 
8 شــناور حامل کالای قاچاق در آب های خلیج فارس توقیف و 35 نفر نیز 

دستگیر شدند.
سرتیپ عبدالله نظرپور افزود: در بازرسی از شناورهای حمل کننده کالای 
قاچاق، تعداد 350 دستگاه ماشین لباسشویی، تعداد 80 دستگاه تلویزیون، 
450 دســتگاه یخچال، 150 دستگاه کولر گازی و 16 تن برنج های خارجی 

کشف و ضبط شد.
وی ادامــه داد: ارزش ریالــی کالاهای ضبط شــده 30 میلیارد و 480 

میلیون ریال بوده است.
نفت قاچاق به شهرهای مرزی نرسید

مهاباد- ایرنا: فرمانده انتظامی شهرستان میاندوآب در آذربایجان غربی 
گفت: مأموران پلیس این شهرستان هنگام پایش خودروها عبوری در محور 
میاندوآب- بوکان به یک دستگاه تریلر نفتکش مشکوک و آن را توقیف کردند.

سرهنگ حسن شیخ نژاد افزود: مأموران در بازرسی از این نفتکش 31 
هزار لیتر نفت سفید فاقد مدارک قانونی کشف و راننده آن را دستگیر کردند.

وی با بیان اینکه ارزش این محموله سوختی بیش از 400 میلیون ریال 
برآورده شــده است اظهار داشــت: متهم دستگیر شده با تشکیل پرونده به 

مراجع قضایی معرفی شد.
ســرهنگ شیخ نژاد، مقصد 31 هزار لیتر نفت سفید قاچاق را شهرهای 

مرزی عنوان کرد.
شاگرد طلافروشی دزد از آب درآمد

 سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان ایلام گفت: به دنبال اعلام 
یک فقره سرقت از طلافروشی در شهرستان آبدانان، دستگیری سارقان در 

دستور کار مأموران این فرماندهی قرار گرفت.
ســرتیپ نورعلی یاری ادامه داد: بررسی های اولیه پلیس، حکایت از آن 
داشت که سارقان بدون شکستن در ورودی با استفاده از کلید وارد طلا فروشی 

شده و یک کیلو و 795گرم طلا را به سرقت برده بودند.
فرمانده انتظامی استان ایلام تصریح کرد: مأموران با استفاده از شگردهای 
پلیســی دو متهم این پرونده را در کمتر از 24 ساعت شناسایی و دستگیر 

کردند.
وی افزود: تحقیقات فنی و اعترافات سارقان مشخص کرد یکی از متهمان 
قبلا شاگرد این طلافروشی بوده که از رفاقت مالباخته سوءاستفاده کرده و 

با تهیه کلید مشابه اقدام به سرقت کرده اند.
سرتیپ یاری یادآور شد: با کشف طلاهای سرقت شده در یک گاوداری 
مخروبــه و تحویل  آنها به مالباخته، متهمان نیز با تشــکیل پرونده تحویل 

مراجع قضائی شدند.
ضبط موتورسیکلت قاچاق

رشــت - خبرنگار کیهان: مدیرکل تعزیرات حکومتی گیلان از جریمه 
388 میلیون ریالی راکب یک موتورسیکلت در شهرستان رشت خبر داد.

رضا قشلاقی اظهار داشت: در پی ارجاع پرونده تخلفی به اداره کل تعزیرات 
حکومتی رشت مبنی بر قاچاق یکدستگاه موتورسیکلت هوندا 600 سی سی، 
موضوع در شــعبه پنجم رسیدگی به تخلفات قاچاق این شهرستان بررسی 
شد که به علت عدم ارائه مدارک قانونی موتورسیکلت مذکور از سوی راکب 

، قاچاق بودن آن محرز شد.
وی اضافه کرد: این فرد به پرداخت بیش از 388 میلیون و 161 هزار ریال 
جریمه نقدی در حق دولت محکوم و موتورسیکلت توقیفی وی نیز ضبط شد.

بازداشت 40قاچاقچی کالا
سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس آگاهی استان کرمان گفت: با اقدامات 
شبانه روزی پلیس در طرحی که به مدت دو روز اجرا شد، 19 قلم انواع کالای 

قاچاق به ارزش 4میلیارد و 185 میلیون ریال کشف شد.
سرهنگ یدالله حســن پور افزود: از مهم ترین این کشفیات می توان به 
ضبط 30 هزار لیتر سوخت قاچاق، 450 هزار نخ سیگار، انواع لوازم آرایشی 

و بهداشتی، لوازم خانگی، دارو، آب میوه و ... اشاره کرد.
وی تصریح کرد: در اجرای این طرح 25 دستگاه خودرو که برای حمل 
کالای قاچاق استفاده می شد، توقیف و 40 متهم دستگیر و برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.
مصدومیت 9 دانش آموز دختر

اهــواز- خبرگزاری فارس: رئیس مرکز اورژانس و فوریت های پزشــکی 
استان خوزستان گفت: یک مینی بوس که سرویس مدارس دخترانه بود، در 
روستای لاکم دچار حادثه سرنگونی شد و بر اثر این حادثه 9 دختر دانش آموز 

دبیرستانی دچار مصدومیت شدند. 
شــهریار میرخشتی افزود: این سانحه در20 کیلومتری باغملک رخ داد 
که امدادگران مصدومان آن را به بیمارستانی در این شهرستان انتقال دادند.

گفتنی اســت علت این ســانحه توسط کارشناســان پلیس راه استان 
خوزستان در دست بررسی قرار دارد.

کلاهبردار در تور پلیس
رشــت ـ خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی شهرستان صومعه سرا 
گفت: مأموران آگاهی این فرماندهی درپی دریافت 7 فقره پرونده شــکایت 
مردمی مبنی بر کلاهبرداری فردی 67 ساله، موضوع را مورد بررسی قرار دادند 
ســرهنگ اردشیر آقاجانی افزود: مأموران موفق شدند این کلاهبردار را 

حین تردد در سطح شهر صومعه سرا شناسایی و دستگیر کنند.
وی بــا بیان اینکه متهــم در بازجویی پلیس به جعل چک و همچنین 
اســتفاده از ســند مجهول و فروش مال غیر اعتراف کرد، اظهار داشت: این 
کلاهبردار سابقه دار با 5 فقره سابقه کیفری در گذشته نیز در استان تهران 

و گیلان بالغ بر 8 میلیارد و 127 میلیون ریال کلاهبرداری کرده است.
به گفته ســرهنگ آقاجانی، متهم با تشــکیل پرونــده به مقام قضایی 

معرفی شد.
کشف 200تن برنج روی آب

سرویس شهرستان ها: فرمانده دریابانی کیش گفت: مأموران این پایگاه 
با اشــراف اطلاعاتی و در عملیاتی غافلگیرانه، در آب های حوزه استحفاظی 
خلیج فارس، به یک فروند شناور باری مشکوک شدند و جهت بررسی بیشتر 

آن را توقیف کردند.
سرهنگ ســرهنگ رحیم جهانبخش افزود: مأموران در بازرسی از این 
لنج ، 200 تن برنج قاچاق و سه هزار و 640 تخته پتو فاقد هر گونه مدارک 
دریانوردی و دفترچه تردد انتظامی کشف و شناور را با رعایت حقوق شهروندی 

و قوانین دریانوردی به داخل اسکله بندرگاه کیش انتقال دادند.
وی تصریح کرد: کارشناسان ارزش محموله مکشوفه را 10 میلیارد ریال 
برآورد کردند که در این رابطه شــناور مربوطه توقیف و متهمان با تشکیل 

پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.
کشف انبار لاستیک خارجی

اصفهان - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی اســتان اصفهان گفت: 
ماموران پلیس آگاهی اصفهان از نگهداری تعداد زیادی رینگ و لاســتیک 
خارجی قاچاق در انباری مطلع شــدند که بررســی موضوع در دستور کار 

قرار گرفت.
سرهنگ ستار خسروی افزود: ماموران پس از هماهنگی با مقام قضائی 
به محل اعزام و در بازرســی از انبار تعداد  یک هزار و 500 حلقه لاســتیک 
خارجــی و دو هزار حلقه انواع رینگ اســپرت خارجی فاقد هرگونه مدارک 

مثبته گمرکی کشف کردند.
وی ادامه داد: ارزش اموال کشف شده توسط کارشناسان 9 میلیارد ریال 
اعلام شــده است. رئیس پلیس آگاهی اصفهان گفت: یک نفر در این رابطه 

دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.
محموله سلاح به دست پلیس افتاد

فارسان - خبرنگار کیهان: دادستان عمومی و انقلاب فارسان گفت: 39 
قبضه سلاح غیرمجاز در این شهرستان کشف و ضبط شد.

مصطفی قربانی افزود: این تعداد قبضه سلاح جنگی غیرمجاز به همراه 
مقادیری مهمات از یک خودروی سواری کشف شده است.

وی اضافه کرد: قاچاقچیان این محموله را از مرزهای غربی و کشور ترکیه 
به شهرستان فارسان انتقال داده بودند.

شاید شنیده اید که مردان چینی با بحران 
پیدا کردن همســر روبرو هستند، نه به این 
دلیل که دختران چینی به اندازه کافی زیبا 
یا تحصیل کرده نیستند، بلکه به این دلیل 
که در چین به اندازه کافی دختر وجود ندارد!

به گزارش ایســنا، چین پرجمعیت ترین کشــور دنیاست، به همین 
دلیل از 1979 دولت کمونیست این کشور برای کنترل رشد جمعیت به 
هر قیمت، سیاســت تک فرزندی اجباری را به اجرا گذاشت، و از آن جا 
که در فرهنگ چینی، پسران نسل و نام خانوادگی را زنده نگه می دارند، 
در کارهای کشاورزی کمک می کنند، درآمد بیشتری دارند و در نهایت 
مســئولیت مراقبت از پدر و مادر در سن پیری را به عهده دارند، بیشتر 
خانواده ها ترجیح می دهند، پسردار شوند، همین موضوع تناسب جمعیتی 
نوزادان را به هم ریخت. در حالی که منحنی نرمال جنســیت در هنگام 
تولد در تمام دنیا 105 پســر به ازای هر 100 دختر است، در چین این 
نسبت به 118 پسر به ازای هر 100 دختر رسید و گاهی از این هم بالاتر 
رفت.با اینکه گفته می شود تعیین جنسیت نوزادان پیش از تولد در چین، 
غیرقانونی است، اما برای سال ها این کار توسط متخصصان غیررسمی و 
دســتگاه هایی که قاچاقی وارد چین می شد، انجام شده است، در نتیجه 
خانواده ها می توانستند آن قدر به سقط جنین ادامه دهند تا فرزند پسری 
به دنیا بیاورند. محققان می گویند آمار نوزادان دختری که سر راه گذاشته 
شده اند، در طول دهه 80 و 90 میلادی بسیار بیشتر از نوزان پسر است، در 
کنار این ها، آمار مرگ و میر نوزادان دختر سالم متولد شده در هفته های 

اول بعد از تولد بسیار بالاتر از نوزادان پسر بوده است.
این آمارها باعث شــد محققینی مانند »آمارتیا سن«، برنده جایزه 
نوبل اقتصاد در دهه 90 میلادی، اصطلاح » دختران گمشــده« را برای 
وضعیــت تغییر منحنی جمعیتی چین خلق کند، او و همکارانش تصور 
می کردند با میل ســنتی به پســردار شــدن در چین و اجبار حکومتی 
روی طبقه اکثریت فقیر و متوسط برای داشتن تنها یک فرزند، چین با 
بحران کمبود دختر رو به رو خواهد شد، که در نتیجه آن، تعداد مردان 
در ســن ازدواج از تعداد زنان در ســن ازدواج پیشی خواهد گرفت.این 
امر همچنین باعث رونق گرفتن ناهنجاری ها و قانون شکنی هایی مانند 
تجارت انســان و خشونت علیه زنان می شــود.دولت چین برای کنترل 
مردانی که در ســن ازدواج قرار داشتند، اما نمی توانستند همسری پیدا 
کنند، برنامه های خاصی از قبیل پیوســتن به ارتش خلق برای خدمت 
به کشور پیاده کرد تا بتواند بحران را کنترل کند، با این وجود نگرانی ها 
بــه قوت خودش باقی ماند، اول به این دلیل که با بروز بحران جمعیتی 
در این ســطح، دولت باید نگران افزایش جمعیت سالمندان باشد، بطور 
متوسط هر سال سه درصد از جمعیت چین پیر می شوند، بین 2025 تا 
2030، تقریبا 15 درصد جمعیت چین بالای 65 سال خواهند بود، آن 
هم در شرایطی که رشد جمعیت کاهش پیدا کرده است.دولت چین در 
ســال 2013 از سیاست تک فرزندی اجباری عقب نشینی کرده است، از 
دهه 80 به بعد مردم روستاها می توانستند در صورتی که فرزند اول شان 
دختــر بود، فرزند دومــی به دنیا بیاورنــد، از 2013 این اجازه به همه 
زوج های چینی داده شد، اما برای آن دسته از مردانی که در سن ازدواج 
بودند، این تصمیم زیادی دیرهنگام بود.اما با وجود همه پیش بینی ها در 
مورد بحران جمعیتی در چین، این جامعه هنوز پایداری خود را از دست 
نداده است، به تازگی محققانی از دانشگاه کانزاس در همکاری با محققان 
دانشگاهی در چین، پژوهشی انجام داده اند تا بفهمند چرا چین آن طور 
که پیش بینی می شد هنوز دچار بحران جمعیتی نشده است، در نتیجه 
ایــن تحقیق، آنها بین 30 تا 60 میلیون دختری را پیدا کرده اند که هر 
چند تولدشــان ثبت نشده است، اما به هر حال »وجود« دارند!آمارهای 
جمعیتی تازه حاصل از مقایسه تعداد نوزادان به دنیا آمده در دهه 90 و 
تعداد جوانانی که در دهه 20 سالگی قرار دارند، نشان می دهد جمعیت 
بین 20 تا 30 ســاله، چهار میلیون بیشتر آمارهای تولد است! جمعیت 

دختران یک میلیون بیشتر است!
تحقیقات درمورد اینکه این همه دختر تا به حال کجا بوده اند، نتایج 
جالبی به همراه داشته است، »کندی« محقق آمریکایی این پژوهش به 
مصاحبه هایی با مردم روســتایی اشاره می کند که درآن مردم از یکی از 
بچه هــا به عنوان »بچه ای که وجود ندارد« یاد می کردند، بچه ای که به 
دنیا آمده است، اما اسناد مربوط به تولدش ثبت نشده است.ماجرا از این 
قرار اســت که اجرای سیاست تک فرزندی در چین به عهده کارمندان 
دولتی گذاشته شد که خودشان در مناطق روستایی زندگی می کردند، 
بنابراین مجریان این برنامه علاوه بر کارمند دولت، مردم روستایی بودند 
که باید در همان روستا زندگی می کردند و با همسایه ها روبرو می شدند، 
در نتیجه مأموران دولتــی از ثبت تولد تعداد زیادی از بچه هایی که به 
دنیا می آمدند، چشــم پوشــی کرده اند و آنها را جزو جمعیت خانواده ها 
ثبت نکرده اند، این بچه های ثبت نشــده تنها در سال های دبیرستان، یا 
زمانی که به سن ازدواج می رسیدند دیده می شدند. محاسبات ریاضی و 
احتمالات نشان می دهد که جمعیت این دختران ثبت نشده بین 30 تا 

60 میلیون نفر است. بیشتر از خیلی از کشورهای دنیا!
حالا که این تعداد دختر گمشــده در تحقیقات پیدا شده اند، دولت 
چین به زودی با مشکل دیگری روبرو خواهد شد، جمعیتی که رسما ثبت 
نشده است، برای پیدا کردن کار و ادامه زندگی نیاز به مدارک شناسایی 
و فرصت هــای برای ادامه حیات دارد، چیزی که دولت پیش بینی اش را 
نکرده بود، حال این ممکن است، بحران بعدی اجتماعی در چین باشد.

 قفل های عشــاق که مدت ها روی پل  آرت 
پاریس دیده می شــدند و به عنــوان یکی از 
جاذبه های گردشــگری این  شهر بودند، ذوب 

می شوند.
گردشــگران و به ویژه جوانان سال هاست که نام 

خود را روی  قفل ها می نوشتند و به این پل وصل می کردند و کلید آن را  داخل 
رود سن می انداختند، تا نشان از عشق جاودانه آنها داشته باشد.

سالیان طولانی هزاران قفل به این پل متصل شدند که در نهایت تعداد 
زیاد آنها باعث شــد تا پل نتواند وزنی بیش از این را تحمل  کند، بنابراین در 
سال 2015 برای جلوگیری از بروز خطرات احتمالی، این قفل ها را از پل باز 

کردند. قفل هایی که روی هم 65  تن وزن داشتند. 
اما چه بر ســر این قفل ها آمد؟ این قفل ها در جایی انبار شــدند و اخیرا 
قرار اســت در مزایده ای در ســال 2017 به فروش برسند که  مبلغ به دست 
آمده برای حمایت از پناهندگانی می شــود که به شــهر پاریس آمده اند. آنها 
 پیش بینی کرده اند این کلکسیون از قفل ها 100 هزار یورو ارزش داشته باشد. 
افرادی که در این مزایده شرکت می کنند، می توانند  هر تعدادی که بخواهند از 
این قفل ها را بخرند و هر آن چه پس از این مراسم باقی ماند ذوب می شود.  

 هنوز اطلاعــات دقیق تری از اینکه چه زمانی این اتفاق رخ خواهد داد، 
مشخص نیست و اینکه آیاعشاق می توانند قفل های خود را پس بگیرند و از 

سوزانده شدن آنها جلوگیری کنند! 

معاون حمایت کمیتــه امداد امام خمینی )ره( از 
اجرایی شدن طرح پالایش افراد تحت حمایت خبر 
داد و گفــت: همراه با اجرای این طرح از فروردین تا 
آبان امسال، 161 هزار و 100 خانواده پالایش و از چرخه 

دریافت مستمری خارج شده اند.
به گزارش ایرنا، فاطمه رهبر روز دوشــنبه در نشست 
خبری هدف از اجرای این طرح را توانمندسازی مددجویان 
اعلام کرد و افزود: قرار شــد تا با پالایش و خروج این افراد 
از گردونه مســتمری بگیران کمیته امداد امام خمینی )ره(، 
صرفه جویی اقتصادی شود که پیش بینی کرده ایم در اجرای 
این طرح 90 میلیارد تومان تا پایان امسال صرفه جویی شود.

وی ادامه داد: ابتدایی ترین کار انجام شــده قطع کمک 
معیشت و مستمری دریافتی بود که از اول فروردین امسال 
این کار شروع شده و در تیرسرعت کار بالا رفته است؛ طوری 
که تا آبان امسال حدود 161 هزار و 100 خانوار پالایش و از 

چرخه دریافت مستمری خارج شدند.

رهبر اظهار کرد: قرار شد در مناطق محروم این پالایش 
کمتر صورت گیرد طوری که براســاس تفاهم در بشــاگرد 
حدود 3 درصد و در سمنان حدود هشت درصد افراد تحت 

حمایت، پالایش شدند.
معاون حمایت کمیته امداد، علت خروج را فوت، ازدواج، 
دریافت تسهیلات برای خرید و ساخت مسکن، اشتغال به کار 
سرپرست، خودکفایی با دریافت وام اشتغال، ایجاد درآمد با 
دریافت ارث و اموال، بازگشت سرپرست خانواده که زندانی 

و سرباز بوده عنوان کرد.
وی با ادامه دار خواندن این پالایش و انجام تلاش هایی 
در این زمینه، افزود: الان در وضعیتی هستیم که هم حجم 

ریالی و هم خانواری کاهش پیدا کرد.
47 هزار خانوار ورودی سال 95 

کمیته امداد تا پایان آبان
رهبــر از ورودی حدود 47 هزار و 900 خانوار تا پایان 
آبان خبر داد و اظهار کرد: با انجام طرح پالایش قصد براین 

است تا افراد پشت نوبت وارد این چرخه شوند.
به گفته وی، کمیته امداد در سال 94، حدود 149 هزار 
خانوار خروجی داشت که تا پایان آبان همان سال 105 هزار 
خانوار بود و این درحالی است که از فروردین تا آبان امسال 
شاهد خروجی حدود 162 هزار خانوار در کمیته امداد بودیم.
معاون حمایت کمیته امداد امام خمینی)ره( اظهار کرد: 
هزینه های پالایش شده به تامین جهیزیه، پرداخت اقساط 
معوق، هزینــه درمان و وام های مددجویی و کارگشــایی، 
رســیدگی به مشکلات موجود در مناطق محروم اختصاص 

می یابد.
پشت نوبتی های دریافت جهیزیه

 به صفر می رسند
رهبر تعداد مددجویان دریافت کننده جهیزیه از فروردین 
تا آبان امســال را 55 هزار نفر اعلام کرد و گفت: 45 هزار 
نفر پشــت نوبت هستند که تا پایان سال به همه این افراد 

جهیزیه تعلق می گیرد.

وی با توضیح چگونگی پرداخت جهیزیه به مددجویان 
ادامه داد: برخی استان ها نقدی پرداخت می کنند، برخی هم با 
کمک نهادهای خیریه پرداخت می شود اما با توجه به اهمیت 
اقتصاد مقاومتی،  بیشتر بر خرید کالای داخلی تاکید داریم.

وی میزان مبلغ پرداخت جهیزیه را سه میلیون تومان 
عنوان کرد و افزود: از آن جا که خرید عمدتا در کارخانه های 
تولیدی انجام و به قیمت عمده اجناس فروخته می شــود، 

هزینه تقریبا حدود پنج میلیون تومان می شود.
رهبر خاطرنشان کرد: به مناسبت سالروز ولادت 
پیامبــر اکرم )ص( حدود 10 هــزار و 500 جهیزیه تقدیم 

نوعروسان مددجو می شود.
وی از امضــای تفاهم نامــه بــا مشــارکت قــرارگاه 
محرومیت زدایی سپاه برای تهیه بخشی از جهیزیه خبر داد 
و درباره زنان جــوان بیوه ای که فرصت ازدواج مجدد برای 
آنان فراهم می شود، گفت: برای این دسته از خانم ها هدیه ای 

ویژه در نظر گرفته می شود.

خروج 161 هزار خانواده از چرخه دریافت مستمری

سازمان هواشناسی از ورود سامانه بارشی جدید 
به کشور از فردا خبر داد.

ســازمان هواشناســی اعلام کرد: تحلیل نقشــه ها و 
اطلاعات هواشناسی بیانگر افزایش غلظت آلاینده های جوی 
درشهر های صنعتی و پرجمعیت تا روز چهارشنبه می باشد 
و انتظار می رود شــاخص کیفیت هوا به سطح ناسالم برای 
گروه های حساس برسد. ضمن اینکه طی امروز و فردا دمای 
هوا در نیمه شــمالی به ویژه ســواحل خزر )4 تا 8 درجه( 
افزایش یافته و در استان های گیلان و اردبیل گاهی با وزش 

باد شدید جنوبی همراه می شود.
بر اســاس گزارش سازمان هواشناســی، از بعد از ظهر 
چهارشــنبه با ورود یک ســامانه بارشی به کشور در شمال 
غرب و غرب، برای بخش هایی از جنوب غرب، سواحل غربی 
خــزر و زاگرس مرکزی بارش باران گاهی رعد و برق، وزش 

باد شدید موقت و در نقاط سرد سیر و ارتفاعات بارش برف 
پیش بینی می شود.

همچنین گستره منطقه بارندگی تا صبح پنجشنبه به 
دامنه جنوبی البزر غربی و طی پنجشنبه سواحل مرکزی و 
شرقی خزر، دامنه های البرز مرکزی و شرقی و برخی نقاط 
شمال شرق را نیز دربر می گیرد، ضمن اینکه بارش در نوار 
شمالی تشدید می شود و بتدریج کاهش دما در نیمه شمالی 
از پنجشنبه تا صبح جمعه )بین 5 تا 10 درجه( رخ می دهد. 
اواخر پنج شنبه نیز آسمان نوار غربی کشور به تدریج با کاهش 

ابر و پدیده مواجه می شود. 
بر این اســاس، فردا بارش بــرف و باران و وزش باد در 
آذربایجان غربی و شــرقی، کردســتان، کرمانشاه، اردبیل، 
لرســتان، چهارمحال بختیاری و رگبــار باران و رعد و برق 
گاهی با وزش باد شــدید در ایلام، خوزســتان و کهکیلویه 

و بویراحمــد و بارش باران درگیلان و غرب مازندران و روز 
پنجشنبه بارش برف و وزش باد شدید در آذربایجان غربی 
و شرقی، کردستان، اردبیل، زنجان، چهارمحال و  بختیاری 
و بارش برف و باران و وزش باد در گیلان، مازندران، لرستان، 
قزویــن، البرز، همدان، تهران ، شــمال ایلام و به تدریج در 
گلســتان، خراسان شمالی و شمال خراسان رضوی و رگبار 
و رعد و برق و وزش باد شــدید در کهکیلویه و بویراحمد و 

خوزستان پیش بینی می شود.
 همچنین روز پنجشــنبه به ســبب بــارش برف،  در 
جاده های کوهستانی مناطق شمال غرب، غرب، دامنه های 
البرز، دامنه های زاگرس مرکزی در اســتان های ذکر شده، 
لغزندگی جاده و کاهش دید پیش بینی می شــود، از این رو 
توصیه می شــود اقدامات لازم برای جلوگیری از خسارات 

احتمالی به عمل آید. 

آخر هفته دما در نیمه شمالی کاهش می یابد

ورود سامانه بارشی به کشور از فردا

صد و ششمین ایســتگاه مترو تهران با حضور 
شهردار تهران افتتاح شد.

به گزارش فارس، شهردار تهران ایستگاه مترو حسین آباد 
واقع در خط 3 مترو را افتتاح کرد. این ایستگاه که از شهریور 
94 در حال احداث بوده اســت، ســرانجام دیروز با حضور 
شهردار تهران، تعدادی از اعضای شورای شهر و مردم منطقه 

هروی مورد بهره برداری قرار گرفت.
ایستگاه حسین آباد واقع در خط 3 مترو، صد و ششمین 

ایستگاه مترو تهران است که در بخش شمالی خط 3 مترو 
تهران قرار دارد که براساس اعلام شرکت مترو تهران، برای 
احداث این ایســتگاه 85 هزار مترمکعب خاکبرداری شده 
و همچنیــن 4000 تن میلگــرد و 35هزار مترمکعب بتن 

صرف شده است.
در این ایستگاه 16 دستگاه پله برقی نصب شده است.

ایستگاه حســین آباد بین ایستگاه هروی و نوبنیاد قرار 
دارد و در تقاطع خیابان مغان و بزرگراه صیاد شیرازی است.

در حضور شهردار تهران

ایستگاه مترو »حسین آباد« افتتاح شد

12 بیمارستان صحرایی تخصصی و فوق تخصصی 
ســپاه دیروز همزمان با آغاز هفته وحدت با حضور 
رئیس مجلس شورای اسلامی، وزیر بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی و فرماندهان ارشد سپاه در چهار 
استان جنوب شرق کشور ازطریق ویدئو کنفرانس به 

مرکزیت زاهدان افتتاح شد.
جانشــین قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه پاسداران 
جنوب شرق کشور گفت: در این بیمارستان های صحرایی 
که در اســتان های سیستان و بلوچستان، شرق هرمزگان 
و جنوب خراســان جنوبی و کرمان راه اندازی شد بیش از 
یکهزار پزشــک متخصص و فوق تخصص در رشــته های 

مختلف همکاری دارند.
سرتیپ امان الله گشتاسبی با بیان اینکه قبل از راه اندازی 
این بیمارســتان ها بیماران غربالگری و مشخص شده اند ؛ 
پیــش بینی کرد که بیش از 400 هزار نفر از مردم جنوب 
شرق کشــور از خدمات این 12 بیمارستان صحرایی بهره 
مند شوند.وی گفت: سپاه پاسداران در کنار برقراری امنیت 
با سایر دستگاههای امنیتی و انتظامی سه موضوع محرومیت 
زدایی، عمرانی و رفع مشکلات بهداشتی درمانی مردم محروم 

جنوب کشور را در دستور کار خویش قرار داده است.
گشتاسبی ادامه داد: در این راستا نیروی زمینی سپاه 
پاســداران از سال 88 تاکنون با راه اندازی 31 بیمارستان 
صحرایی در سراســر سیســتان و بلوچســتان زمینه ساز 
بهره منــدی بیش از یک میلیون نفــر از مردم محروم این 

استان از خدمات بهداشتی درمانی شده است.
وی افزود: همچنین در این بیمارســتان ها در استان 
بیش از 10 هزار عمل جراحی انجام شده که رضایت مندی 
مردم منطقه را به همراه داشته است.مراسم راه اندازی این 
بیمارستان های صحرایی در سرسرای دفتر نهاد نمایندگی 
رهبر معظم انقلاب در امور اهل سنت سیستان وبلوچستان 

در زاهدان برگزار شد

با حضور رئیس مجلس و وزیر بهداشت
12 بیمارستان صحرایی 

در جنوب شرق کشور گشایش یافت

رئیس پژوهشگاه غدد و متابولسیم دانشگاه علوم 
پزشکی تهران گفت: از هر 5 زن ایرانی بالای 50 سال 

یک نفر دچار پوکی استخوان است.
به گزارش، باقر لاریجانــی در ارتباط با وضعیت فعلی 
پوکی استخوان در کشور گفت: یازده هزار نفر را در مقاطع 
مختلف از لحاظ ریزفاکتورهای مرتبط با پوکی اســتخوان 
بررسی کردیم که مشخص شده حدود 80 درصد زنان بالای 

50 سال درجاتی از پوکی استخوان را دارند.
لاریجانی با اشاره به اینکه از هر پنج زن بالای 50 سال 
یک نفر مبتلا به پوکی استخوان و سه نفر دچار کمبود تراکم 
استخوان است، گفت: در آقایان بالای 50 سال نیز نیمی از 

آنها درجات پوکی استخوان را دارند.
وی افزود: همچنین براســاس تحقیقات، میزان مصرف 
کلسیم در مردم ایران 60 درصد کلسیم مورد نیاز و میزان 

ویتامین D  آنها 15 درصد ویتامین مورد نیاز است.
رئیس پژوهشگاه غدد و متابولسیم دانشگاه علوم پزشکی 
تهران با بیان اینکه 50 تا 70 درصد مردم ما کمبود ویتامین 
D دارند، گفت: این میزان در زنان باردار بیشتر بوده و می توان 

گفت 90 درصد آنها با این مشکل مواجهند.
وی عنوان کرد: کمبود تراکم استخوان می تواند منجر 
به شکستگی شود و براساس آمارهای موجود در هر ساعت 
6 نفر در کشور دچار شکستگی لگن به دلیل کمبود تراکم 

استخوان می شوند.
به گفته لاریجانی، بدترین عارضه پوکی اســتخوان در 
شکستگی مهره های لگن ایجاد می شود و بطور کلی حدود 

دو میلیون نفر در معرض شکستگی استخوان قرار دارند. 
رئیس پژوهشگاه غدد و متابولسیم دانشگاه علوم پزشکی 
تهران افزود: امید به زندگی در کشــور رو به افزایش بوده و 
جمعیت بالای 50 ســال بیشتر شــده است لذا پیش بینی 
می شود در سال های آتی 1/5 برابر میزان شکستگی استخوان 

نسبت به زمان کنونی افزایش یابد. 
وی با اشاره به تاثیر ورزش و تغذیه مناسب در پیشگیری 
از پوکی اســتخوان یادآور شد: شیرهای مورد مصرف مردم 
باید غنی از ویتامین D  شــود و فرهنگ اســتفاده از این 
موضوع گســترش یابد البته با آگاهی های صورت گرفته در 
دهه گذشته میانگین ویتامین D  مردم 1/5 برابر و مصرف 
کلســیم نیز بیشتر شده اســت و در این مدت مقداری از 

کاستی ها رفع شده است. 
لاریجانی اظهار داشت: متاسفانه آلودگی هوا بحث مهمی 
است و می تواند با پوکی استخوان در ارتباط باشد به طوری 
که در مناطقی از تهران که بیشــتر هوا آلوده است کمبود 

ویتامین D مردم آن مناطق 1/5 برابر بیشتر است.
وی توصیــه کرد: همه افراد بالای 65 ســال وضعیت 
استخوان های خود را بررسی کرده و سایر افراد نیز اقدامات 

لازم را برای پیشگیری از این بیماری داشته باشند.
رئیس پژوهشگاه غدد و متابولسیم دانشگاه علوم پزشکی 
تهران با اشــاره به اینکه 60 هزار سال عمر مفید مردم در 
کشــور به دلیل پوکی اســتخوان و عوارض آن تحت تاثیر 
قرار می گیرد، گفت: ورزش و فعالیت مناســب روزانه سبب 

پیشگیری از این بیماری خواهد شد.

از هر 5 زن ایرانی بالای 50 سال 
یک نفر مبتلا به پوکی استخوان است

معاون دادستان تهران گفت: اعلام نکردن سرقت 
خودرو به پلیس، جرم بوده و جزای نقدی دارد. 

به گزارش تســنیم، رضا ابوالحسنی با اشاره به ارتباط 
مالباخته، جرم و سارق، گفت: در بسیاری از مواقع مشاهده 
می شــود که عملکرد مالباخته باعث تحریک سارق شده و 

شرایطی را ایجاد می کند که جرم اتفاق بیفتد.
وی افزود: مردم باید قبل از ارتکاب جرم از طرف سارق، 
مراقبت ها و احتیاط های لازم را در جامعه داشته باشند. چرا 
که مراقبت نکردن و احتیاط افراد می تواند برای ســارق به 

عنوان محرک جرم باشد.
سرپرست ویژه مبارزه با سرقت با اشاره به اعلام سرقت، 
توضیح داد: بیشترین آمار سرقت در کشور از طریق سامانه 
110 نیروی انتظامی ثبت می شود، به این ترتیب لازم است 
که افراد به محض اتفاق افتادن ســرقت، موضوع را به این 

سامانه اطلاع دهد.
وی در خصوص سرقت خودرو و تلفن همراه، خاطرنشان 
کرد: بر اساس قانون، مردم ملزم هستند تا بلافاصله پس از 
به سرقت رفتن خودرو و تلفن همراه خود، موضوع سرقت 

را به پلیس اطلاع دهند.

معاون دادستان تهران:
اعلام نکردن سرقت خودرو 

به پلیس جرم است

دادستان عمومی و انقلاب زاهدان گفت: با تلاش 
گسترده سربازان گمنام امام زمان)عج( و دستگاه های 
امنیتی اطلاعاتی عوامل ترور قاضی ابراهیم کریمی 

در شهرستان سراوان، دستگیر شدند.
حجت الاسلام  »علی موحدی راد«  دیروز در گفت وگو 
بــا خبرنگار فارس در زاهدان اظهار کرد: شــهید ابراهیم 
کریمی یکی از قضات کیفری شهرستان سراوان، در تاریخ 
27 خرداد ســال 1387توسط دو نفر راکب موتور سیکلت 
که با سلاح  کلاشینکف به سمت ایشان تیراندازی کردند 

به شهادت رسید.
وی افزود: این افراد با تلاش های گســترده و اشــراف 
اطلاعاتی ســربازان گمنام امام زمان)عج(، دســتگاه های 
امنیتی، قضایی، اطلاعاتی روز یکشــنبه سه نفر از عوامل 

اصلی این حادثه دستگیر شدند.
وی ادامــه داد: با توجــه به حضور قدرتمند ســپاه 
پاســداران، نیروی انتظامی و اشــراف اطلاعاتی اداره کل 
اطلاعات و جدیت دســتگاه قضایی در برخورد با عوامل و 
عناصــر این گونه حوادث، با قاطعیت و جدیت با این افراد 

برخورد خواهیم کرد.
موحــدی راد بیان کرد: در تحقیقات انجام شــده این 
افراد به ترور یکی از علمای اهل سنت نیز اعتراف کرده اند.
وی ضمن تشــریح گوشــه ای از اعترافات این عوامل 
گفت: همچنین این دستگیر شدگان دکل شرکت ایرانسل 
را تخریب کرده اند.موحدی راد افزود: تئوریسین این ترورها، 
عضو گروهک جندالشیطان بوده است و متهمان با هدف 
ایجاد ناامنی، ایجاد اختلاف و رخنه بین شــیعه و ســنی 
مرتکب چنین جنایتی شده اند.وی گفت: اتهامات این سه 
نفر محاربه، ارتکاب قتل عمــدی، تخریب اموال عمومی 
و موارد دیگری اســت که به زودی به ســزای اعمال خود 

خواهند رسید.
گفتنی است؛ شهید ابراهیم کریمی در زمان شهادت 
37 ساله و از نخبگان علمی دارای رتبه 36 کنکور سراسری 
بوده اند که 10 سال در این استان خدمت صادقه داشتند.

3 نفر از عوامل ترور قاضی شهید 
ابراهیم کریمی دستگیر شدند

هیئــت عمومی دیوان عدالــت اداری با ابطال 
مصوبات هفت شورای اسلامی شهر و روستا، وضع 
عوارض بر نقل و انتقال املاک را غیرقانونی دانست.

به گزارش تســنیم، شــاکیان خصوصــی طی تقدیم 
دادخواست به دیوان عدالت اداری، خواستار ابطال مصوبات 
شــوراهای شهر گرگان، محمدشهر، شهر قدس، هشتگرد، 
شهریار، صفادشت و تهران مبنی بر تعیین عوارض بر نقل 

و انتقال املاک شدند.
در نهایت، هیئت عمومی دیوان عدالت اداری 18 آبان 
ماه تشــکیل شد و پس از بحث و بررسی با اکثریت آراء به 

صدور رأی مبادرت کرد.
در رأی دیوان عدالت آمده است: نظر به این که در آراء 
شماره 799 مورخ 2 بهمن 91 و 1018-  مورخ 17 شهریور 
93 هیئت عمومی دیوان عدالت اداری، مصوبات شوراهای 
اسلامی شهرهای مختلف در خصوص تعیین عوارض معامله 
املاک، مستغلات، مستحدثات و سرقفلی به  لحاظ مغایرت با 
قانون ابطال شده است و شورای اسلامی شهرهای گرگان، 
محمدشهر، شهر قدس، هشتگرد، شهریار، صفادشت، تهران 
بــدون رعایت مفاد آراء مذکور هیئت عمومی، عوارض نقل 
و انتقال املاک را به  شــرح مصوبات مندرج در گردش کار 
وضع کردند، بنابراین موارد مذکور با استناد به بند 1 ماده 
12 و مواد 13 و 88 و 92 قانون تشکیلات و آیین دادرسی 
دیوان عدالت اداری مصوب ســال 1392 از تاریخ تصویب 

ابطال می شود.

دیوان عدالت اداری:
تعیین عوارض بر نقل و انتقال 

املاک غیرقانونی است

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری 199 
نفر در قالب 41 باند سرقت طی 48 ساعت خبر داد.

به گزارش فارس، سردار حسین ساجدی نیا ظهر دیروز 
با حضــور در پلیس آگاهی در جمع خبرنگاران گفت: در 
مجموعه پلیس و در 7 شهرستان و استان تهران اقدامات 
خوبی در زمینه دســتگیری مجرمین و ســارقین انجام 

شده است.
این مقام انتظامی افــزود: 199 نفر در قالب 41 باند 
دستگیر شــدند که 103 نفر آنها سابقه دار هستند و رنج 

سنی مجرمین بین 18 تا 25 سال است.
وی بیان کرد:  پس از دســتگیری ســارقان، از تعداد 
زیادی از مالباختگان دعوت کردیم تا ضمن بیان شکایت 
خود نسبت به شناسایی اموالشان اقدام کنند.ساجدی نیا 
ادامه داد: بیشترین میزان جرم در بحث زورگیری و سرقت 
منزل بوده است.وی در رابطه با شناسایی اموال مالباختگان 
نیز گفت:  علاوه بر شناسایی حضوری، مالباختگان می توانند 
از طریق فضای مجازی نیز در زمینه شناسایی اموال خود 

اقدام کنند.
این مقام انتظامی در بخش دیگری از ســخنان خود 
اظهار داشــت: همان طور که قول دادیم تا پایان ماه 250 

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد

دستگیری 199 سارق در قالب 41 باند سرقت

گشت موتوری به تهران اضافه می شود که این گشت ها به 
صورت حرفه ای و تخصصی آموزش دیده اند.وی در خصوص 
برخورد با جرایم گفت:  هر جرمی تعریف خود را دارد که 
بر اساس آن، برخورد و مقابله با آن نیز متفاوت می باشد، 
مثلًا در بحث دستگیری قاتلین بیش از 98 درصد آنها در 

همان ماه های اول دستگیر می شوند.

این مقام انتظامی در خصوص کشــفیات پلیس ادامه 
داد: کشفیات پلیس بیش از 20 درصد رشد داشته است.

سردار ساجدی نیا تأکید کرد: آن چه مهم است بحث 
احساس امنیت مردم است که تمام تلاش پلیس این بوده 
تا مردم احســاس امنیت داشته باشند و این امر مستلزم 

همکاری بخش های مختلف و مردم با پلیس است.

اصفهان- خبرنگار کیهان:
شعبه پانزدهم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب 
اصفهان حکم قطعی انفصال از خدمت شــهرداران 

بهارستان و گلپایگان را صادر کرد.
شهردار شهر جدید بهارستان که به اتهام تخلفات مالی 
طی روزهــای 4 تا 6 آبان ماه در زنــدان مرکزی اصفهان 
بازداشــت بود با قرار 3/5 میلیارد تومانی آزاد شد. در حکم 
صادره )م-ف( 6 ماه ممنوعیت خروج از کشــور نیز صادر 
شده است.علت محکومیت شهردار و معاونان وی در حوزه 
هزینه های عمرانی شهر بوده که مازاد بر کارکرد پیمانکاران 
پرداخت شــده اســت و موارد متعددی از نقض قوانین و 
مقررات حاکم بر شهرداری ها صورت گرفته است که مبلغ 
نهایی آن هنوز مشــخص نیست.شهردار بهارستان همسر 
یکی از نمایندگان شــهر اصفهان است که تلاش می شد به 
نوعی این پرونده مختومه گردد که با تلاش رئیس شــعبه 
حکم نامبرده صادر و اعلام شد.همچنین برای م- ج متهم 
ردیف دوم این پرونده و به عنوان شهردار گلپایگان نیز یک 

سال انفصال از خدمت و 2 میلیارد تومان قرار صادر شد.
در ایــن پرونده نــام 6 متهم به چشــم می آید که به 
جرم تبانی در معاملات دولتی و تضییع اموال شهرداری و 
بیت المال محکوم هستند.این احکام برای اجرا به استانداری 

اصفهان ابلاغ شده است.

حکم انفصال از خدمت
 برای 2 شهردار اصفهان صادر شد


